

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Nordic Float Solutions ApS

Bøgekildevej 30M, 8361 Hasselager

CVR-nr. 44 38 16 48

Årsrapport

20. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Nikolaj Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. oktober 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Float Solutions ApS
Bøgekildevej 30M
8361 Hasselager

CVR-nr.: 44 38 16 48

Regnskabsår: 20. oktober - 31. december

Direktion

Jonas Olesen
Sara Dencker
Nikolai Kristensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udleje og/eller leasing af Float Pods, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 649 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/10 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	649.168
1 Personaleomkostninger	-340.487
Driftsresultat	308.681
Andre finansielle indtægter	215
Øvrige finansielle omkostninger	-760
Resultat før skat	308.136
Skat af årets resultat	-68.068
Årets resultat	240.068
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	240.068
Disponeret i alt	240.068

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	31.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.950</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	130.000
Varebeholdninger i alt	<u>130.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.250
Tilgodehavender i alt	<u>672.250</u>
Likvide beholdninger	<u>202.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.042</u>
Aktiver i alt	<u>1.036.992</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	41.000
Overført resultat	<u>270.363</u>
Egenkapital i alt	<u>311.363</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.447
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.068
Anden gæld	<u>412.327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>725.629</u>
Passiver i alt	<u>1.036.992</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. oktober 2023	41.000	0	41.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.068	240.068
Overført fra overkurs ved emission	0	30.295	30.295
	41.000	270.363	311.363

Noter

	20/10 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	338.705
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.782</u>
	<u>340.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Varebeholdninger i alt	
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	
	<u>0</u>
